

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0 0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 301.2	Kanalizace - část SVK	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	UH, Jarošov - Rekonstrukce ulice na Svárově	Náklady na m.j.	
Projektant	VHK Zlín	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	5

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	1 276 007	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M doč. práce celkem	0	
	ZRN celkem	1 276 007	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	1 276 007	
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 276 007	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 276 007 Kč
DPH		21,0 %	267 961 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 543 968 Kč

Poznámka :

Stavba :	UH, Jarošov - Rekonstrukce ulice na Svárově	Rozpočet :
Objekt :	SO 301.2 Kanalizace - část SVK	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	106 544				
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	44 005				
87 Potrubí z plastických hmot	561 639				
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	557 710				
99 Stavěništní přesun hmot	6 108				
CELKEM OBJEKT	1 276 007	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	UH, Jarošov - Rekonstrukce ulice na Svárově	Rozpočet:
Objekt :	SO 301.2 Kanalizace - část SVK	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
15	175101101	Obsyp potrubí se zhutněním s dodáním písku fr-0-4mm <i>pro kanalizaci - dle výpisu: 53,90 m3</i>	m3	53,90 <i>53,90</i>	1 233,00	66 458,70
17	174101101	Zásyp rýh se zhutněním <i>pro kanalizaci - dle výpisu: 263,72 m3</i>	m3	263,72 <i>263,72</i>	152,00	40 085,44
Celkem za 1 Zemní práce						106 544,14
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						
1	451572111	Lože pod potrubí, objekty v ot. výkopu ze štěrkopísku <i>pro kanalizaci - dle výpisu: 23,70 m3</i>	m3	23,70 <i>23,70</i>	1 264,00	29 956,80
2	452311131	Podkladní kce z betonu v otevřeném výkopu C12/15 <i>pro kanalizaci - dle výpisu: 2,70 m3</i>	m3	2,70 <i>2,70</i>	4 100,00	11 070,00
3	452351101	Bednění desek v otevřeném výkopu <i>pro kanalizaci - dle výpisu: 4,16 m2</i>	m3	4,16 <i>4,16</i>	716,00	2 978,56
Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						44 005,36
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot						
1	87.01	Montáž trub z PP DN1200 Dodávka	m	39,00	1 676,00	65 364,00
9	87.02	Kanal. trubky z PP DN1200 SN12	m	39,00	12 725,00	496 275,00
Celkem za 87 Potrubí z plastických hmot						561 639,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						
1	89.01	Stěna ze železobetonu - příčka tl. 250 mm pro PP 1200	kompl	1,00	28 329,00	28 329,00
2	89.02	Šachta spádištní 1800x1800	kompl	1,00	303 975,00	303 975,00
3	89.03	Šachta prefa 1500x1500	kompl	1,00	157 716,00	157 716,00
4	89.04	Napojení stávající kanalizace DN1000 a DN300	kompl	1,00	38 010,00	38 010,00
5	89.05	Zkouška těsnosti kanalizace	m	40,00	742,00	29 680,00
Celkem za 89 Ostatní konstrukce						557 710,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
1	998276101	Přesun hmot, trubní vedení z plastových trub, otevřený výkop	t	50,90	120,00	6 108,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						6 108,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 18139 Uherské Hradiště, Jarošov - rekonstrukce ulice Na Svárově
Objekt: 00 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: 01 VRN - zadavatel č. 2 (SVK)

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: SVS - CORRECT - realizace s.r.o. IČO: 6949169
 Bílovice 513, 687 12 Bílovice DIČ: CZ06949169

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	18 069,00
Ostatní náklady	23 605,00
Celkem	41 674,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 674,00 CZK
Základní DPH	21 %	8 751,54 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH **50 425,54 CZK**

v _____ dne **01.07.2024**

 Za zhotovitele Za objednatele

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VN	Vedlejší náklady	VN			18 069,00	43
ON	Ostatní náklady	ON			23 605,00	57
Cena celkem					41 674,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 18139	Uherské Hradiště, Jarošov - rekonstrukce ulice Na Svárově	
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady - ke stavebnímu objektu SO 301.2	
R: 01	VRN	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN	Vedlejší náklady				18 069,00			
1 001	Vytváření sítě 14% z ceny položky	soubor	1,00000	2 930,00	2 930,00		Vlastní	Indiv

Komplet zahrnuje :

- zaměření a vytváření stávajících inženýrských sítí z hlediska jejich ochrany a rekonstrukce , vytváření stavby před zahájením

2 002	Zařízení staveniště 14% z ceny položky	soubor	1,00000	6 511,00	6 511,00		Vlastní	Indiv
-------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

Komplet zahrnuje :

zřízení objektu ZS, zřízení přípojek médií k objektům ZS, zřízení odběrných míst NN a vody s měřeními, provozní náklady na energie, náklady na vybavení objektu ZS, náklady na údržbu objektu ZS, náklady na úklid ploch využívaných ZS, náklady spojené s likvidací objektu ZS, náklady na uvedení ploch a zařízení využívajících pro ZS do původního stavu v průběhu stavby, zejména zakryvaných prací

3 003	Zkoušky a revize 14 % z ceny položky	soubor	1,00000	3 256,00	3 256,00		Vlastní	Indiv
-------	--------------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

Komplet zahrnuje :

1 x měření únosnosti zemní pláně včetně vystavení dokladů o jejich provedení doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb.o technických požadavcích na výrobky a související předpisy ve znění pozdějších předpisů, vše v českém jazyce a jejich předání objednateli

4 004	Činnosti v průběhu realizace 14 % z ceny položky	soubor	1,00000	1 628,00	1 628,00		Vlastní	Indiv
-------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

Komplet zahrnuje

vyřízení a zajištění případná dopravní omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla

5 007	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla 14 % z ceny položky	soubor	1,00000	488,00	488,00		Vlastní	Indiv
6 009	Geodetické vytváření stavby před zahájením výstavby 14 %	soubor	1,00000	3 256,00	3 256,00		Vlastní	Indiv

- vytváření základních výškových a směrových bodů stavby

Díl: ON	Ostatní náklady				23 605,00			
7 010	Užívání veřejných ploch a prostranství 14 % z ceny položky	soubor	1,00000	8 139,00	8 139,00		Vlastní	Indiv

Komplet zahrnuje:

projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch vč. úhrady veřejných poplatků a nájemného

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 18139	Uherské Hradiště, Jarošov - rekonstrukce ulice Na Svárově
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady - ke stavebnímu objektu SO 301.2
R: 01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	011	Zpracování dokumentace skutečného provedení 14 % z ceny položky komplet zahrnuje: vpracování projektu skutečného provedení díla předání dokumentace objednateli ve 3 písemných vyhotoveních a digitálně v 1 vyhotovení na CD ve formátu pdf a 1x na CD v otevřeném formátu	soubor	1,00000	4 884,00	4 884,00		Vlastní	Indiv
9	012	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení 14% z ceny položky Komplet zahrnuje: zaměření skutečného provedení komunikací a inženýrských sítí v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí předání zaměření objednateli v 6 písemných vyhotoveních a digitálně v 1 vyhotovení na CD ve formátu pdf a 1x na CD v otevřeném formátu	soubor	1,00000	4 884,00	4 884,00		Vlastní	Indiv
10	014	Zajištění stanovení místní úpravy 14% z ceny položky dopravní značení přechodné všechny etapy	soubor	1,00000	3 256,00	3 256,00		Vlastní	indiv
11	016	Zajištění dokladů 14% z ceny položky nezbytných k vydání kolaudačního rozhodnutí	soubor	1,00000	814,00	814,00		Vlastní	indiv
12	021	Kompletační a koordinační činnost 14% z ceny položky	soubor	1,00000	1 628,00	1 628,00		Vlastní	indiv
Celkem						41 674,00			